Câmara Municipal de Pouso Alegre
RETIFICAÇÃO N.º 01

Edital – Pregão 14/2020

Na pág. 7 do Edital do Pregão 14/2020, suprima-se o item 1.5 do Título VII
(Das Propostas de Preços). Na pág. 49 do Anexo III (Proposta Comercial) do
Edital do Pregão 14/2020, suprima-se o item 2. Publique-se a retificação no site
oficial da Câmara Municipal.

Pouso Alegre, 03 de dezembro de 2020.

André Albuquerque Oliveira

Pregoeiro